PREFEITURA MUNICIPAL DE PEABIRU-PR
Praça Eleutério Galdino de Andrade, 21

EXTRATO DO 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 127/2022
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PEABIRU
CONTRATADA: B. H. R. TEIXEIRA BERBET – ME
OBJETO: DILATAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL POR 06 (SEIS) MESES.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 (SEIS) MESES, A PARTIR DE 27 DE SETEMBRO DE 2024.
DATA: PEABIRU-PR, 27 DE SETEMBRO DE 2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://diario.peabiru.pr.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-05bd9e-27092024171919

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Peabiru-PR

Publicado via Diário Oficial 507/2024, em 27/09/2024 17:25

extrato-do-2-termo-aditivo-ao-contrato-n-127-2022-1093.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org